provedení certifikačního měření strukturované kabeláže a výchozí revize realizované elektrické
instalace včetně vypracování výchozí revizní zprávy autorizovaným revizním technikem.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena díla dle článku II. odst. 2) Smlouvy činí 163 991,30 KČ včetně DPH (slovy
jedno sto šedesát tři tisíce devět set devadesát jedna koruna česká a třicet haléřů). Cena za
provedení díla bez DPH činí 135 530,00 KČ, DPH ve výši 21 % Činí 28 461,30 KČ. Cena
obsahuje všechny související náklady.

2) Celková cena za provedení díla bude Objednatelem zaplacena jednorázově po dokončení a